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逆时针

$55,000 Ridgway Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015	 波特拉斯	 杰纳特	 57.0kg	 1:59.58

2000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2000公尺

	 1	154212
	 2	 416
	 3	 1152
	 4	321264
	 5	 1135
	 6	346512

埃拉沙	 Alashar (ire)
盖特彭斯	Guet Apens
多尔	 Horizon Dore (fr)
帕纳米	 Prince De Paname (fr)
财宝	 Fortune (fr)
潘迪	 Ponty (fr)

	 7-�2�-2-0
	 3-�1�-0-0
	 4-�2�-1-0
	 7-�2�-2-1
	 4-�2�-0-1
	 8-�2�-1-2

	 $42,701	 3	爱雄	 56	 [	 2]	
	 $16,563	 3	雄	 56	 [	 5]	
	 $52,439	 3	法阉	 56	 [	 1]	
	 $47,140	 3	法阉	 56	 [	 6]	
	 $39,790	 3	法雄	 56	 [	 3]	
	 $37,777	 3	法阉	 56	 [	 4]	

纪仁安
穆扎耶
德莫洛
苏铭伦
巴斯贵
毕寇尼

17.9%
13.4%
14.3%
15.6%

9.9%
11.1%

格拉法
费伯华
克迪尔
乐纳
卓必达
清水九词

16.9%
20.0%
16.9%

7.4%
14.6%
13.3%

	 --	 --	-76
	 --	 --	-99
	 --	 --	-106
	 --	 --	-93

	 --	 --	
	 --	 --	-65

	 1-�0�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 2-�0�-0-0
	 2-�0�-0-1
	 2-�0�-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 3	 多尔

	 4	 帕纳米

	 1	 埃拉沙

	 2	 盖特彭斯

---------------------------------- 5	 财宝	 67% 2	 盖特彭斯	 100%
1	 埃拉沙	 67%
6	 潘迪	 33%
5	 财宝	 17%

4	 帕纳米	 2:05.72
6	 潘迪	 2:09.68
1	 埃拉沙	 2:18.41
5	 财宝	 2:18.81
2	 盖特彭斯	 2:22.36

赛事预览: 多尔 凭理想状态有机会夺魁。 帕纳米 上阵此赛程可争得奖金。 埃拉沙 于此场合能有作为，值得尊敬。 盖特彭斯 实力不俗，上阵此

赛程可有许多进展。

1 	 埃拉沙 Alashar (ire) 总成绩: 7-2-2-0 草地: 4-1-1-0 乾: 4-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$42,701 (无马具): 7-2-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 格拉法 大热门: 2-1-1-0 56-58kg: 7-2-2-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩: L 2:18.41h (57.0) 2000m:  1-0-1-0
Lope De Vega (IRE) -- Alanza (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1800 位置: 1400-2000 。马主: S A Aga Khan

08.04.23	 LLS	 1800湿	 HCP	 0	 57	 毕寇尼	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 布里斯班	 1:55.89	 .........0.75	 ............. 里昂纳丝
28.04.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 56.5	 纪仁安	 [	10]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	高级待遇	 1:57.17	 .........0.50	 .................. 尚蒂伊
18.05.23	 LYO	 2000烂	 HCP	 76	 57	 卡拉图	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 莫诺诺夫	 2:17.81	 .........1.50	 ....................... 里昂

24 休息日	 LON	 2000			   56	 纪仁安	 [	 2]	 纪仁安 - 埃拉沙: 1-1-0-0	 上次赢：28/04/23(44天前)

2 	 盖特彭斯 Guet Apens 总成绩: 3-1-0-0 草地: 3-1-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$16,563 (无马具): 3-1-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-1-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: S 2:22.36h (58.0) 2000m:  1-1-0-0
Dubawi (IRE) -- Surprise Moment (IRE) (IRE) 冠军: 2000 位置: 2000 。马主: Godolphin SNC

29.09.22	 CHA	 1600湿	 HCP	 2	 56	 巴米高	 [	 7]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 12	半线	 1:42.62	 .........3.25	 .................. 尚蒂伊
09.11.22	 STC	 2000烂	 HCP	 0	 58	 巴米高	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 弗洛力欧	 2:22.36	 .........1.75	 ....................... 圣云
25.05.23	 LON	 2200乾	 HCP	 99	 58	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 6	 第一部长	 2:17.48	 .........4.12	 ....................... 隆尚

17 休息日	 LON	 2000			   56	 穆扎耶	 [	 5]	 穆扎耶 - 盖特彭斯: 0-0-0-0	 上次赢：09/11/22(214天前)

3 	 多尔 Horizon Dore (fr) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 3-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$52,439 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 克迪尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-1-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Dabirsim -- Sweet Alabama (FR) 冠军: 1600 1800 位置: 1600-1800 。马主: Gousserie Racing

24.10.22	 MSB	 1600乾	 HCP	 0	 57	 格兰丁	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 哈利之道	 1:40.83	 .........6.00	 ....................... 马赛
09.04.23	 LON	 1800乾	 HCP	 93	 58	 格兰丁	 [	 7]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 大石头	 1:49.63	 .........7.12	 ....................... 隆尚
09.05.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 106	 58	 巴米高	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 大石头	 1:55.48	 .........5.00	 .................. 尚蒂伊

33 休息日	 LON	 2000			   56	 德莫洛	 [	 1]	 德莫洛 - 多尔: 0-0-0-0	 上次赢：24/10/22(230天前)

4 	 帕纳米 Prince De Paname (fr) 总成绩: 7-2-2-1 草地: 2-0-0-0 乾: 6-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$47,140 (无马具): 7-2-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

3岁法阉   - 乐纳 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-2-2-1 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩: C 2:05.72g (58.0) 2000m:  2-0-0-0
Pedro The Great (USA) -- Rock Of The Moon (FR) 冠军: 1800(2) 位置: 1800 。马主: P Madar

04.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 63	 57	 苏铭伦	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 大石头	 1:48.69	 .........4.50	 .................. 尚蒂伊
16.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 96	 58	 毕寇尼	 [	 3]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 主机师	 2:18.69	 .........1.88	 ....................... 隆尚
04.05.23	 CHA	 2000乾	 HCP	 93	 58	 苏铭伦	 [	 7]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 皇牌	 2:03.72	 .........5.00	 .................. 尚蒂伊

38 休息日	 LON	 2000			   56	 苏铭伦	 [	 6]	 苏铭伦 - 帕纳米: 3-1-1-0	 上次赢：21/01/23(141天前)

5 	 财宝 Fortune (fr) 总成绩: 4-2-0-1 草地: 3-1-0-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$39,790 (无马具): 4-2-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-1 场/程: 1-0-0-0

3岁法雄   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-0-1 湿/烂: 3-1-0-1 佳绩: L 2:18.81h (58.0) 2000m:  2-0-0-1
De Treville (UK) -- February Sun (UK) 冠军: 1800(2) 位置: 1800-2000 。马主: R shaykhutdinov

26.11.22	 CHA	 1800湿	 HCP	 18	 57	 巴斯贵	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 欧斯托	 1:58.29	 .........2.00	 .................. 尚蒂伊
16.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 100	 58	 巴斯贵	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 主机师	 2:18.69	 .........0.31	 ....................... 隆尚
01.05.23	 STC	 2000烂	 HCP	 0	 58	 巴斯贵	 [	 2]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 5	 青地	 2:17.86	 .........5.06	 ....................... 圣云

41 休息日	 LON	 2000			   56	 巴斯贵	 [	 3]	 巴斯贵 - 财宝: 4-2-0-1	 上次赢：26/11/22(197天前)

6 	 潘迪 Ponty (fr) 总成绩: 8-2-1-2 草地: 8-2-1-2 乾: 4-1-1-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$37,777 (无马具): 7-2-1-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 清水九词 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 8-2-1-2 湿/烂: 4-1-0-0 佳绩: L 2:09.68g (57.0) 2000m:  2-0-1-0
Kendargent -- Ponte Bawi (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-2000 。马主: Team Centauri

28.03.23	 STC	 1600烂	 HCP	 0	 57	 巴切洛	 [	 3]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 6	 半线	 1:46.64	 .........7.06	 ....................... 圣云
06.05.23	 NAN	 1600乾	 HCP	 68	 57	 毕寇尼	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 经典克德	 1:42.27	 .........0.12	 ....................... 南特
18.05.23	 LAL	 2000乾	 HCP	 65	 57	 鲁塞尔	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 空中恶魔	 2:09.63	 .........0.12	 .........勒利翁当热

24 休息日	 LON	 2000			   56	 毕寇尼	 [	 4]	 毕寇尼 - 潘迪: 1-1-0-0	 上次赢：06/05/23(36天前)
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欧洲
逆时针

$55,000 Melisande Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015	 波特拉斯	 杰纳特	 57.0kg	 1:59.58

2000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2000公尺

	 1	 11
	 2	 231
	 3	 11
	 4	 3611
	 5	 13
	 6	 8425
	 7	 1618
	 8	 3211

阿塔纳夏	Athanasia
佳波	 Garbo (fr)
漂亮小姐	Miss Cantik (fr)
完美事实	Excellent Truth (ire)
埃尔祖拉	Elzora (fr)
美景	 Scenic (fr)
左海	 Left Sea
菲罗米娜	La Filomena (ire)

	 2-�2�-0-0
	 3-�1�-1-1
	 2-�2�-0-0
	 4-�2�-0-1
	 2-�1�-0-1
	 4-�0�-1-0
	 4-�2�-0-0
	 4-�2�-1-1

	 $19,027	 3	雌	 56	 [	 2]	
	 $20,367	 3	法雌	 56	 [	 6]	
	 $23,726	 3	法雌	 56	 [	 5]	
	 $27,129	 3	爱雌	 56	 [	 3]	
	 $15,664	 3	法雌	 56	 [	 7]	
	 $5,103	 3	法雌	 56	 [	 1]	
	 $29,781	 3	雌	 56	 [	 4]	
	 $25,833	 3	爱雌	 56	 [	 8]	

卡拉图
宝珍
毕寇尼
苏铭伦
德莫洛
斯波尼
纪仁安
曼迪扎

9.8%
11.3%
11.1%
15.6%
14.3%
10.5%
17.9%

9.8%

雷浩特
布兰德
穆菲
桑彻兹
鲁热
沃克
柏利时
鲁热

16.2%
12.7%

7.9%
13.0%
25.0%
11.2%
15.6%
25.0%

	 --	 --	-34
	 --	 --	-20
	 --	 --	-90
	 --	 --	-90

	 --	 --	-50
	 83	 83	
	 --	 --	-102
	 --	 --	-73

	 0-�0�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 2-�1�-0-1
	 1-�0�-0-0
	 2-�1�-0-0
	 2-�2�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 7	 左海

	 5	 埃尔祖拉

	 3	 漂亮小姐

	 4	 完美事实

---------------------------------- 5	 埃尔祖拉	 100%
2	 佳波	 33%
8	 菲罗米娜	 33%

8	 菲罗米娜	 100%
2	 佳波	 100%
5	 埃尔祖拉	 67%
7	 左海	 50%

8	 菲罗米娜	 2:05.84
7	 左海	 2:09.87
6	 美景	 2:10.42
5	 埃尔祖拉	 2:10.63
2	 佳波	 2:14.14

赛事预览: 左海 于此赛程状态可取，今能争胜。 埃尔祖拉 已进步不少，上阵此程可拼得一席之位。 漂亮小姐 有机会再度上榜。 完美事实 于此

赛程有望大显身手。

1 	 阿塔纳夏 Athanasia 总成绩: 2-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-1-0-0
奖金:$19,027 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 雷浩特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Aseel (FR) 冠军: 1600 1800 位置: 1600-1800 。马主: Al Asayl France

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
18.03.23	 TOU	 1600烂	 HCP	 1	 56.5	 瑟古伊	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 易保彻	 1:48.80	 .........1.25	 .................. 图卢兹
11.04.23	 LAT	 1800乾	 HCP	 34	 55.5	 卡拉图	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 穆拉诺	 1:50.28	 .........0.25	 ............. 拉特斯布

61 休息日	 LON	 2000			   56	 卡拉图	 [	 2]	 卡拉图 - 阿塔纳夏: 1-1-0-0	 上次赢：11/04/23(61天前)

2 	 佳波 Garbo (fr) 总成绩: 3-1-1-1 草地: 2-1-0-1 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$20,367 (无马具): 3-1-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 布兰德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-1-1-1 湿/烂: 2-1-0-1 佳绩: S 2:14.14h (58.0) 2000m:  1-1-0-0
Reliable Man (UK) -- Ragazza Mio (IRE) (IRE) 冠军: 2000 位置: 1800-2000 。马主: Fair Salinia Ltd

09.12.22	 DEA	 1800乾	 HCP	 0	 57	 普兰奇	 [	11]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	法国鲍勃	 2:02.64	 .........0.25	 .................. 多维尔
20.04.23	 LON	 1800湿	 HCP	 7	 58	 纪仁安	 [	 8]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 9	 鲁弗故事	 1:56.93	 .........2.75	 ....................... 隆尚
16.05.23	 STC	 2000烂	 HCP	 20	 58	 纪仁安	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 卡伊雷缇	 2:14.14	 .........0.06	 ....................... 圣云

26 休息日	 LON	 2000			   56	 宝珍	 [	 6]	 宝珍 - 佳波: 0-0-0-0	 上次赢：16/05/23(26天前)

3 	 漂亮小姐 Miss Cantik (fr) 总成绩: 2-2-0-0 草地: 2-2-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$23,726 (无马具): 2-2-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 穆菲 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-2-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Recoletos -- Atarfe (IRE) (IRE) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: Haven’t A Pot/macauliffe/

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
21.04.23	 STC	 1600湿	 HCP	 0	 57	 曼迪扎	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 乌克兰	 1:46.38	 .........2.00	 ....................... 圣云
12.05.23	 STC	 1600烂	 HCP	 90	 57	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 完美真相	 1:46.69	 .........6.50	 ....................... 圣云

30 休息日	 LON	 2000			   56	 毕寇尼	 [	 5]	 毕寇尼 - 漂亮小姐: 1-1-0-0	 上次赢：12/05/23(30天前)

4 	 完美事实 Excellent Truth (ire) 总成绩: 4-2-0-1 草地: 4-2-0-1 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$27,129 (无马具): 4-2-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 桑彻兹 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-0-1 湿/烂: 4-2-0-1 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Cotai Glory (UK) -- Moment Of Truth (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-1600 。马主: M Motto

01.04.23	 STC	 1600湿	 HCP	 62	 58	 毕寇尼	 [	 9]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 14	欧特利	 1:43.96	 .........4.12	 ....................... 圣云
19.04.23	 COM	 1400烂	 HCP	 59	 58	 纪仁安	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 14	毕哈蒂	 1:29.53	 .........0.75	 ....................... 康贝
12.05.23	 STC	 1600烂	 HCP	 90	 57	 纪仁安	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 完美真相	 1:46.69	 .........6.50	 ....................... 圣云
30 休息日	 LON	 2000			   56	 苏铭伦	 [	 3]	 苏铭伦 - 完美事实: 0-0-0-0	 上次赢：12/05/23(30天前)

5 	 埃尔祖拉 Elzora (fr) 总成绩: 2-1-0-1 草地: 2-1-0-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$15,664 (无马具): 2-1-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁法雌   - 鲁热 大热门: 1-0-0-1 56-58kg: 2-1-0-1 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩: C 2:10.63s (57.0) 2000m:  2-1-0-1
Almanzor -- Elodie (UK) 冠军: 2000 位置: 2000 。马主: Riviera Equine /eric De Chambure

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 4	 57	 德莫洛	 [	10]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 14	吉瓦罗卡	 2:11.89	 .........3.50	 ....................... 隆尚
19.05.23	 CHA	 2000湿	 HCP	 50	 57	 德莫洛	 [	 1]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 5	 塔斯马亚	 2:10.31	 .........0.81	 .................. 尚蒂伊

23 休息日	 LON	 2000			   56	 德莫洛	 [	 7]	 德莫洛 - 埃尔祖拉: 2-1-0-1	 上次赢：09/04/23(63天前)



6 	 美景 Scenic (fr) 总成绩: 4-0-1-0 草地: 2-0-0-0 乾: 4-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-1-0
奖金:$5,103 (无马具): 4-0-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 沃克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-0-1-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: N 2:10.42g (58.0) 2000m:  1-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Ghalyah (UK) 位置: 1600 。马主: D Ward

18.11.22	 KMP	 1600湿	 HCP	 63	 57	 斯波尼	 [	 9]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 14	内心世界	 1:38.84	 .........5.25	 ............. 表现出色
19.12.22	 KMP	 1600湿	 HCP	 59	 57	 斯波尼	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 13	维摩大街	 1:40.56	 .........5.00	 ............. 表现可取
20.05.23	 NBU	 2000乾	 HCP	 83	 58	 多伊乐	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 温心	 2:08.67	 .........4.38	 ............. 状态欠佳

22 休息日	 LON	 2000		  83	56	 斯波尼	 [	 1]	 斯波尼 - 美景: 2-0-1-0	 上次赢：

7 	 左海 Left Sea 总成绩: 4-2-0-0 草地: 4-2-0-0 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$29,781 (无马具): 4-2-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

3岁雌   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: L 2:09.87h (57.0) 2000m:  2-1-0-0
Frankel (UK) -- Left Hand (UK) 冠军: 1600 2000 位置: 1600-2000 。马主: Wertheimer & Frere

08.09.22	 LON	 1600乾	 HCP	 0	 57	 纪仁安	 [	 4]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 6	 蓝玫瑰	 1:41.81	 .........6.75	 ....................... 隆尚
14.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 4	 57	 纪仁安	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 法国鲍勃	 2:23.82	 .........1.75	 ....................... 圣云
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 102	 57	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 10	加纳玫瑰	 2:08.37	 .........3.75	 ....................... 隆尚

28 休息日	 LON	 2000			   56	 纪仁安	 [	 4]	 纪仁安 - 左海: 4-2-0-0	 上次赢：14/04/23(58天前)

8 	 菲罗米娜 La Filomena (ire) 总成绩: 4-2-1-1 草地: 3-2-0-1 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$25,833 (无马具): 4-2-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 鲁热 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 3-1-1-1 湿/烂: 3-2-0-1 佳绩: L 2:05.84h (58.0) 2000m:  2-2-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Sagaciously (IRE) (IRE) 冠军: 2000(2) 位置: 1800-2000 。马主: White Birch Farm

30.11.22	 DEA	 1800湿	 HCP	 6	 58	 帕考特	 [	14]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	维尼西亚	 1:59.14	 .........1.25	 .................. 多维尔
29.03.23	 LEN	 2000烂	 HCP	 28	 58	 克鲁贝勒	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 15	弗洛雷斯	 2:05.84	 .........3.00	 ....................... 勒芒
25.04.23	 LEN	 2000湿	 HCP	 73	 55.5	 克鲁贝勒	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 帕莱斯	 2:08.63	 .........1.50	 ....................... 勒芒

47 休息日	 LON	 2000			   56	 曼迪扎	 [	 8]	 曼迪扎 - 菲罗米娜: 0-0-0-0	 上次赢：25/04/23(47天前)



3
8:33 PM

欧洲
逆时针

$55,000 Volterra Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 12/05/2013	 时尚之后	 杜列斯	 58.0kg	 1:34.68

1600公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1600公尺

	 1	 2221
	 2	 1232
	 3	242176
	 4	422114
	 5	514549
	 6	 31246
	 7	 5128
	 8	313903

卡米亚	 Kamiyah (ire)
卡特维斯	Turn Cartwheels (fr)
浮夸	 Fancy Me (ire)
美国松查	American Sonja
萨乌女王	Queen Sao (fr)
普利佳	 Prija (fr)
感恩时刻	Grace Period (fr)
小绿洲	 Small Oasis

	 4-�1�-3-0
	 4-�1�-2-1
	 7-�2�-2-0
	 6-�2�-2-0
	 8-�1�-2-0
	 5-�1�-1-1
	 4-�1�-1-0
	 6-�1�-0-3

	 $26,042	 3	爱雌	 56	 [	 5]	
	 $24,333	 3	法雌	 56	 [	 6]	
	 $57,261	 3	爱雌	 56	 [	 2]	
	 $34,463	 3	雌	 56	 [	 7]	
	 $28,077	 3	法雌	 56	 [	 8]	
	 $27,067	 3	法雌	 56	 [	 3]	
	 $17,647	 3	法雌	 56	 [	 4]	
	 $22,093	 3	雌	 56	 [	 1]	B

穆扎耶
巴斯贵
德莫洛
苏铭伦
巫斯义
勒玛特
纪仁安
毕寇尼

13.4%
9.9%

14.3%
15.6%
11.6%
10.6%
17.9%
11.1%

费伯华
宝多莫
舒格鲍
布莱恩
卡巴史
尼基
霍利达
哈灵顿

20.0%
12.9%
14.7%
16.6%
12.4%
11.7%
18.4%
11.1%

	 --	 --	-67
	 --	 --	-78
	103	103	 +7
	 82	100	 +2

	 --	 --	-84
	 --	 --	
	 --	 --	-42
	 99	 98	 +5

	 4-�1�-3-0
	 0-�0�-0-0
	 2-�1�-0-0
	 1-�0�-0-0
	 5-�1�-2-0
	 2-�0�-1-0
	 3-�1�-1-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 3	 浮夸

	 4	 美国松查

	 1	 卡米亚

	 8	 小绿洲

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 浮夸 状态可取，今于此程获胜不难。 美国松查 凭前仗佳状有机会力战到底。 卡米亚 上阵此赛程能有作为。 小绿洲 若能保持佳状可

再有佳绩。

1 	 卡米亚 Kamiyah (ire) 总成绩: 4-1-3-0 草地: 4-1-3-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$26,042 (无马具): 4-1-3-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 费伯华 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 4-1-3-0 湿/烂: 4-1-3-0 佳绩:-- -- 1599m:  4-1-3-0
Frankel (UK) -- Macheera (IRE) (IRE) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: Ballylinch Stud

12.03.23	 COM	 1600烂	 HCP	 0	 58	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 欧吉达	 1:48.21	 .........0.12	 ....................... 康贝
01.04.23	 STC	 1600湿	 HCP	 68	 58	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 14	欧特利	 1:43.96	 .........1.75	 ....................... 圣云
28.04.23	 CHA	 1600湿	 HCP	 67	 58	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 摩尔加纳	 1:41.92	 .........1.50	 .................. 尚蒂伊

44 休息日	 LON	 1599			   56	 穆扎耶	 [	 5]	 穆扎耶 - 卡米亚: 2-1-1-0	 上次赢：28/04/23(44天前)

2 	 卡特维斯 Turn Cartwheels (fr) 总成绩: 4-1-2-1 草地: 4-1-2-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$24,333 (无马具): 4-1-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 宝多莫 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 1-0-1-0 湿/烂: 3-0-2-1 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Dream Ahead (USA) -- Atlantic Light (UK) 冠军: 1800 位置: 1800-2000 。马主: C N Wright/a Macdonald

03.03.23	 BLB	 1800湿	 HCP	 27	 55.5	 古德	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 高迪欧	 2:16.10	 .........0.25	 ............. 勒布斯卡
02.04.23	 BLB	 1800烂	 HCP	 81	 55.5	 古德	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 皇牌	 2:10.80	 .........2.75	 ............. 勒布斯卡
23.04.23	 TOU	 2000烂	 HCP	 78	 56	 古德	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 狂人	 2:12.30	 .........1.25	 .................. 图卢兹

49 休息日	 LON	 1599			   56	 巴斯贵	 [	 6]	 巴斯贵 - 卡特维斯: 0-0-0-0	 上次赢：03/09/22(281天前)

3 	 浮夸 Fancy Me (ire) 总成绩: 7-2-2-0 草地: 7-2-2-0 乾: 5-2-2-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$57,261 (无马具): 7-2-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

3岁爱雌   - 舒格鲍 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-2-1-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-0-0
Pivotal (UK) -- Besotted (IRE) (IRE) 冠军: 1200 1600 位置: 1200-1600 。马主: Cotton House Bloodstock

18.10.22	 DEA	 1600乾	 HCP	 0	 56	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 午夜时分	 1:45.21	 .........0.06	 .................. 多维尔
06.04.23	 DEA	 1400湿	 HCP	 92	 57	 柏兆雷	 [	 1]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 14	苏伟	 1:27.82	 .........4.06	 .................. 多维尔
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 96	 57	 墨尔菲	 [	 5]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 10	蓝玫瑰	 1:38.24	 .........6.25	 ....................... 隆尚

28 休息日	 LON	 1599		  103	56	 德莫洛	 [	 2]	 德莫洛 - 浮夸: 0-0-0-0	 上次赢：18/10/22(236天前)

4 	 美国松查 American Sonja 总成绩: 6-2-2-0 草地: 6-2-2-0 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-1-0
奖金:$34,463 (无马具): 6-2-2-0 微: 3-2-1-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 布莱恩 大热门: 5-2-2-0 56-58kg: 5-2-1-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  1-0-0-0
Tasleet (UK) -- Gumhrear (IRE) (IRE) 冠军: 1200 1400 位置: 1200-1400 。马主: M  Dobbin

13.10.22	 CUR	 1200微	 HCP	 87	 56	 莫纳格	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 17	麦考利	 1:16.50	 .........3.50	 ............. 状态不俗
19.04.23	 GOW	 1400微	 HCP	 93	 56	 莫纳格	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	善意谎言	 1:31.46	 .........3.25	 ............. 表现轻松
07.05.23	 LEO	 1600湿	 G3	 98	 58	 莫纳格	 [	 7]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 11	加林斯	 1:46.22	 .........2.50	 ............. 后劲不足
35 休息日	 LON	 1599		  100	56	 苏铭伦	 [	 7]	 苏铭伦 - 美国松查: 0-0-0-0	 上次赢：19/04/23(53天前)

5 	 萨乌女王 Queen Sao (fr) 总成绩: 8-1-2-0 草地: 8-1-2-0 乾: 4-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-1-0-0
奖金:$28,077 (无马具): 8-1-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 卡巴史 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-1-0 湿/烂: 4-0-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  5-1-2-0
Authorized (IRE) -- Sao Tome (FR) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: Ecurie Ades Hazan/mme K Morice

18.03.23	 STC	 1600烂	 HCP	 103	 57	 利库维	 [	 4]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 秋天星光	 1:50.02	 .........2.31	 ....................... 圣云
27.04.23	 LON	 1400湿	 HCP	 85	 55.5	 利库维	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 10	萨特尼	 1:23.42	 .........4.50	 ....................... 隆尚
18.05.23	 LON	 1400乾	 HCP	 84	 55.5	 利库维	 [	 9]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 10	海洋视角	 1:21.46	 .........5.25	 ....................... 隆尚

24 休息日	 LON	 1599			   56	 巫斯义	 [	 8]	 巫斯义 - 萨乌女王: 0-0-0-0	 上次赢：29/10/22(225天前)



6 	 普利佳 Prija (fr) 总成绩: 5-1-1-1 草地: 5-1-1-1 乾: 2-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$27,067 (无马具): 5-1-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

3岁法雌   - 尼基 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 5-1-1-1 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-0-1-0
Shalaa (IRE) -- Plaisanciere (FR) 冠军: 1500 位置: 1500-1600 。马主: Ecurie M Tschopp

28.03.23	 STC	 1600烂	 HCP	 0	 57	 勒玛特	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 艾格利亚	 1:46.56	 .........2.00	 ....................... 圣云
16.04.23	 LON	 1600烂	 HCP	 104	 57	 宝珍	 [	 8]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 9	 蓝玫瑰	 1:45.07	 .........3.31	 ....................... 隆尚
25.05.23	 LON	 1800乾	 HCP	 0	 56	 巴米高	 [	 8]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 10	无边无际	 1:51.89	 .........8.25	 ....................... 隆尚

17 休息日	 LON	 1599			   56	 勒玛特	 [	 3]	 勒玛特 - 普利佳: 3-1-1-1	 上次赢：28/10/22(226天前)

7 	 感恩时刻 Grace Period (fr) 总成绩: 4-1-1-0 草地: 4-1-1-0 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$17,647 (无马具): 4-1-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 1-1-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-1-1-0
Creative Cause (USA) -- Good Business (USA) (USA) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: Etreham Exclusive

14.10.22	 TOU	 1600烂	 HCP	 0	 58	 科雷拉	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 阿梅利亚	 1:40.60	 .........6.50	 .................. 图卢兹
11.11.22	 TOU	 1600乾	 HCP	 0	 55.5	 科雷拉	 [	 9]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	琳迪	 1:35.70	 .........1.25	 .................. 图卢兹
23.04.23	 TOU	 1600烂	 HCP	 42	 55.5	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 9	 肯德利	 1:37.60	 .......17.25	 .................. 图卢兹

49 休息日	 LON	 1599			   56	 纪仁安	 [	 4]	 纪仁安 - 感恩时刻: 1-0-0-0	 上次赢：14/10/22(240天前)

8 	 小绿洲 Small Oasis 总成绩: 6-1-0-3 草地: 6-1-0-3 乾: 3-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-1
奖金:$22,093 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 哈灵顿 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 6-1-0-3 湿/烂: 3-1-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Sioux Nation (USA) -- Collegiate (IRE) (IRE) 冠军: 1200 位置: 1200-1400 。马主: F Galvin

22.10.22	 NBU	 1400烂	 HCP	 62	 58	 法隆	 [	11]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 11	魔法日落	 1:29.93	 .......14.25	 ............. 表现欠佳
19.04.23	 NMR	 1400乾	 G3	 66	 58	 墨尔菲	 [	11]		  -	 -	14	 ($	 --)	 15	妈妈女孩	 1:28.70	 .......14.88	 ............. 状态欠佳
01.05.23	 CUR	 1400湿	 G3	 93	 56	 弗雷	 [	 8]	P	 -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 蜜糖女孩	 1:29.81	 .........4.75	 ............. 状态欠佳

41 休息日	 LON	 1599		  98	56	 毕寇尼	 [	 1]	B 毕寇尼 - 小绿洲: 0-0-0-0	 上次赢：24/09/22(260天前)



4
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欧洲
逆时针

$53,000 Place Vendome Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015	 波特拉斯	 杰纳特	 57.0kg	 1:59.58

2000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2000公尺

	 1	941262
	 2	 33331
	 3	212204
	 4	113415
	 5	384506
	 6	025622
	 7	314866
	 8	606131
	 9	363137
	10	581128
	11	310214
	12	992637
	13	287207

印度洋	 Indian Pacific (fr)
杜利安尼	Douriann (fr)
拉曼托	 Lamento (ger)
雨后	 After The Rain (ire)
安塔利斯	L’antharis (fr)
尼帕莱斯	Nepalais (fr)
卡拉梅托	Caramelito (fr)
毕万	 Bevan (fr)
玫瑰飞鹰	Eagle Rose (fr)
普罗修斯	Prometeo (fr)
亨特巴	 Huntba (fr)
曼尼菲克	El Manifico
乐蒂奇迹	Letty’s Marvel (fr)

	 37-�6�-6-7
	 5-�1�-0-4
	 10-�2�-3-1
	 9-�4�-2-1
	 11-�2�-0-3
	 22-�3�-7-1
	 9-�2�-1-1
	 14-�3�-0-4
	 7-�1�-0-4
	 6-�2�-1-0
	 28-�6�-4-3
	69-�4�-13-10
	 37-�5�-8-2

	 $116,198	 7	法阉	 61	 [	13]	
	 $43,795	 4	法阉	 60	 [	 7]	
	 $65,051	 6	阉	 58.5	 [	 8]	
	 $36,626	 4	爱雌	 58.5	 [	12]	
	 $38,097	 4	法雄	 58	 [	 1]	
	 $84,780	 5	法阉	 57.5	 [	11]	
	 $30,571	 4	法阉	 57	 [	 4]	V
	 $60,200	 4	法阉	 56.5	 [	 2]	
	 $18,231	 4	法雌	 56	 [	 5]	
	 $33,030	 5	法阉	 56	 [	10]	
	 $73,247	 5	法雄	 53	 [	 3]	
	 $223,290	 8	法阉	 52	 [	 9]	
	 $121,654	 8	法阉	 51.5	 [	 6]	

格兰丁
巫斯义
贝斯尼
毕寇尼
穆扎耶
巴斯贵
柏兆雷
纪仁安
苏铭伦
巴切洛
德莫洛
哈杜英
科洛迪

14.5%
11.6%

7.8%
11.1%
13.4%

9.9%
11.2%
17.9%
15.6%
12.5%
14.3%

6.9%
10.1%

克迪尔
杜诚高
何杰仕
彭塔
苏伯利
卓必达
雷浩特
佳德宾
佩珊
蒙弗特
雷斯蒙
史玛嘉
蓝斑核

16.9%
10.7%
14.8%
12.8%
10.2%
14.6%
16.2%
10.6%

6.3%
13.8%

6.8%
8.0%
7.7%

	 60	 60	 -1
	 --	 --	
	 --	 --	
	 84	 83	+41

	 --	 --	-49
	 --	 --	-55
	 --	 --	-45
	 --	 --	
	 --	 --	-66
	 --	 --	-48
	 --	 --	-41
	 75	 75	+27

	 89	 89	+53

	14-�2�-3-1
	 2-�1�-0-1
	 3-�0�-2-1
	 5-�3�-0-1
	 5-�2�-0-1
	 6-�1�-3-0
	 5-�2�-1-1
	 5-�0�-0-3
	 4-�0�-0-3
	 3-�1�-0-0
	22-�6�-3-2
	23-�2�-6-3
	 6-�0�-2-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 2	 杜利安尼

	 3	 拉曼托

	 6	 尼帕莱斯

	 5	 安塔利斯

---------------------------------- 2	 杜利安尼	 100%
8	 毕万	 56%
3	 拉曼托	 44%
12	曼尼菲克	 33%
7	 卡拉梅托	 33%

4	 雨后	 67%
2	 杜利安尼	 67%
7	 卡拉梅托	 60%
3	 拉曼托	 56%
6	 尼帕莱斯	 50%

11	亨特巴	 2:00.33
1	 印度洋	 2:01.45
8	 毕万	 2:04.16
12	曼尼菲克	 2:04.83
7	 卡拉梅托	 2:05.20

赛事预览: 杜利安尼 驮重加大但实力优秀，今可突围而出。 拉曼托 于此场合能拼入三甲。 尼帕莱斯 首战此场合有机会力战到底。 安塔利斯 排

位理想，上阵此程难对付。

1 	 印度洋 Indian Pacific (fr) 总成绩: 37-6-6-7 草地: 27-3-5-4 乾: 16-6-1-4 第  级: 0-0-0-0 17战: 0-0-0-0
奖金:$116,198 (无马具): 36-6-6-6 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

7岁法阉   - 克迪尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 24-4-4-6 湿/烂: 18-0-5-2 佳绩: M 2:01.45g (54.5) 2000m:  14-2-3-1
Exceed And Excel (AUS) -- Acatama (USA) (USA) 冠军: 1600 1800(3) 2000(2) 位置: 1600-2400 。马主: D Alexandre / Ecurie Du Sud

14.04.23	 MAS	 2000湿	 HCP	 42	 61.5	 格兰丁	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 歌舞女神	 2:07.49	 .........1.50	 ............. 马赛维沃
05.05.23	 MSB	 2000湿	 HCP	 0	 57	 格兰丁	 [	 9]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 9	 阿佳多	 2:10.62	 .........3.12	 ....................... 马赛
22.05.23	 MSB	 1800烂	 HCP	 61	 60	 米勒特	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	歌舞女神	 1:50.78	 .........1.00	 ....................... 马赛

20 休息日	 LON	 2000		  60	61	 格兰丁	 [	13]	 格兰丁 - 印度洋: 11-4-1-1	 上次赢：16/03/23(87天前)

2 	 杜利安尼 Douriann (fr) 总成绩: 5-1-0-4 草地: 4-1-0-3 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$43,795 (无马具): 5-1-0-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

4岁法阉   - 杜诚高 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 2-0-0-2 湿/烂: 4-1-0-3 佳绩: L 2:08.82h (52.0) 2000m:  2-1-0-1
Golden Horn (UK) -- Dourdana (FR) 冠军: 2000 位置: 2000-2400 。马主: Ab Racing/ec Ades Hazan/xuewei

03.03.23	 FTN	 2200湿	 HCP	 32	 58	 巫斯义	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 15	灿烂天空	 2:21.60	 .........1.50	 ............. 枫丹白露
01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 63	 56.5	 巫斯义	 [	 9]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 16	伊兰戴斯	 2:15.60	 .........0.62	 ....................... 圣云
30.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 0	 52	 勒玛特	 [	10]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16	多雾路段	 2:08.82	 .........0.75	 ....................... 隆尚
42 休息日	 LON	 2000			   60	 巫斯义	 [	 7]	 巫斯义 - 杜利安尼: 3-0-0-3	 上次赢：30/04/23(42天前)

3 	 拉曼托 Lamento (ger) 总成绩: 10-2-3-1 草地: 6-1-2-0 乾: 6-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-1-0-1
奖金:$65,051 (无马具): 10-2-3-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-2-0 场/程: 0-0-0-0

6岁阉   - 何杰仕 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 4-0-1-0 佳绩: L 2:07.02g (54.5) 2000m:  3-0-2-1
Lord Of England (GER) -- Lotta (GER) (GER) 冠军: 1800(2) 位置: 1800-2000 。马主: M Wachowitz

02.10.22	 LON	 2000烂	 HCP	 77	 55.5	 贝斯尼	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 18	舞者	 2:12.59	 .........0.50	 ....................... 隆尚
29.11.22	 DEA	 1800湿	 HCP	 92	 57	 毕寇尼	 [	 8]		  -	 -	11	 ($	 --)	 16	印度平洋	 1:56.13	 .........6.50	 .................. 多维尔
11.05.23	 LON	 1800烂	 HCP	 0	 57	 贝斯尼	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 15	毕万	 2:00.58	 .........5.75	 ....................... 隆尚

31 休息日	 LON	 2000			   58.5	 贝斯尼	 [	 8]	 贝斯尼 - 拉曼托: 4-1-2-0	 上次赢：01/08/22(314天前)

4 	 雨后 After The Rain (ire) 总成绩: 9-4-2-1 草地: 6-3-0-1 乾: 7-3-2-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$36,626 (无马具): 9-4-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雌   - 彭塔 大热门: 4-2-2-0 58+kg: 2-0-0-1 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: L 2:06.01h (54.5) 2000m:  5-3-0-1
Shamardal (USA) -- Anjaz (USA) (USA) 冠军: 1900 2000(3) 位置: 1600-2000 。马主: Godolphin SNC

21.08.22	 SAN	 1800乾	 HCP	 81	 59	 布宜学	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 监考官	 1:57.14	 .........2.25	 ............. 状态稳健
29.03.23	 LEN	 2000烂	 HCP	 64	 54.5	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 特雷女王	 2:06.01	 .........2.00	 ....................... 勒芒
25.04.23	 LEN	 2000湿	 HCP	 42	 56.5	 毕寇尼	 [	 9]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 伙计	 2:05.49	 .........9.50	 ....................... 勒芒

47 休息日	 LON	 2000		  83	58.5	 毕寇尼	 [	12]	 毕寇尼 - 雨后: 2-1-0-0	 上次赢：29/03/23(74天前)



5 	 安塔利斯 L’antharis (fr) 总成绩: 11-2-0-3 草地: 11-2-0-3 乾: 4-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-1
奖金:$38,097 (无马具): 11-2-0-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-1 场/程: 1-0-0-0

4岁法雄   - 苏伯利 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-2-0-0 湿/烂: 7-0-0-2 佳绩: L 2:08.61s (57.0) 2000m:  5-2-0-1
Soldier Hollow (UK) -- Learned Lady (JPN) (JPN) 冠军: 2000(2) 位置: 2000-2400 。马主: Avatara S A /team Valor

28.03.23	 STC	 2400烂	 HCP	 51	 59	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 11	饱满	 2:39.22	 .........2.38	 ....................... 圣云
30.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 0	 54.5	 马德梅	 [	 4]		  -	 -	12	 ($	 --)	 16	杜利安	 2:08.82	 .......12.38	 ....................... 隆尚
23.05.23	 STC	 2000湿	 HCP	 49	 58.5	 马德梅	 [	15]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 16	莎查德	 2:07.72	 .........3.25	 ....................... 圣云

19 休息日	 LON	 2000			   58	 穆扎耶	 [	 1]	 穆扎耶 - 安塔利斯: 1-0-0-0	 上次赢：21/08/22(294天前)

6 	 尼帕莱斯 Nepalais (fr) 总成绩: 22-3-7-1 草地: 10-1-4-1 乾: 16-2-5-1 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-0-0-0
奖金:$84,780 (无马具): 22-3-7-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 16-2-6-1 湿/烂: 5-0-2-0 佳绩: S 2:07.82s (57.5) 2000m:  6-1-3-0
The Gurkha (IRE) -- Daltiana (FR) 冠军: 1800(2) 2000 位置: 1800-2000 。马主: A Gilibert / L Di Saro

15.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 72	 57.5	 巴斯贵	 [	 6]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 16	祖利王子	 1:55.06	 .........4.00	 .................. 尚蒂伊
06.04.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 46	 57.5	 巴斯贵	 [	13]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	优杰尔	 1:55.43	 .........0.25	 .................. 多维尔
23.05.23	 STC	 2000湿	 HCP	 55	 57.5	 巴斯贵	 [	11]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	莎查德	 2:07.72	 .........0.25	 ....................... 圣云

19 休息日	 LON	 2000			   57.5	 巴斯贵	 [	11]	 巴斯贵 - 尼帕莱斯: 11-1-3-0	 上次赢：26/10/22(228天前)

7 	 卡拉梅托 Caramelito (fr) 总成绩: 9-2-1-1 草地: 9-2-1-1 乾: 7-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$30,571 (无马具): 8-2-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 雷浩特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 8-2-1-1 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩: M 2:05.20g (57.0) 2000m:  5-2-1-1
Zarak -- Pretty Panther (FR) 冠军: 2000(2) 位置: 2000 。马主: P Sabban

06.10.22	 STC	 2000乾	 HCP	 0	 60	 柏兆雷	 [	 8]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 16	安克托	 2:13.82	 .........5.31	 ....................... 圣云
13.11.22	 MSB	 1600乾	 HCP	 65	 57	 瑟古伊	 [	 5]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 卡图查	 1:42.01	 .........7.00	 ....................... 马赛
12.05.23	 MSB	 1800湿	 HCP	 45	 56	 瑟古伊	 [	 5]	B	 -	 -	 6	 ($	 --)	 8	 白威士忌	 1:51.65	 .........3.50	 ....................... 马赛

30 休息日	 LON	 2000			   57	 柏兆雷	 [	 4]	V 柏兆雷 - 卡拉梅托: 3-0-0-1	 上次赢：20/07/22(326天前)

8 	 毕万 Bevan (fr) 总成绩: 14-3-0-4 草地: 7-1-0-3 乾: 10-2-0-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-1
奖金:$60,200 (无马具): 14-3-0-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-0-2 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 佳德宾 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 10-2-0-3 湿/烂: 4-1-0-2 佳绩: S 2:04.16g (54.0) 2000m:  5-0-0-3
Zarak -- Savanna Days (IRE) (IRE) 冠军: 1600 1800(2) 位置: 1600-2000 。马主: S Doussot/g Loggia/a Jacob

30.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 88	 56	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	雷蒂	 1:57.95	 .........0.75	 .................. 尚蒂伊
16.04.23	 LON	 1800烂	 HCP	 52	 57.5	 纪仁安	 [	12]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 15	女王少女	 1:58.95	 .........1.38	 ....................... 隆尚
11.05.23	 LON	 1800烂	 HCP	 0	 51.5	 古德	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 15	托勒瓦斯	 2:00.58	 .........3.50	 ....................... 隆尚

31 休息日	 LON	 2000			   56.5	 纪仁安	 [	 2]	 纪仁安 - 毕万: 2-1-0-1	 上次赢：11/05/23(31天前)

9 	 玫瑰飞鹰 Eagle Rose (fr) 总成绩: 7-1-0-4 草地: 7-1-0-4 乾: 5-1-0-2 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-0-0-1
奖金:$18,231 (无马具): 7-1-0-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 佩珊 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-1-0-2 湿/烂: 2-0-0-2 佳绩: L 2:07.89s (56.5) 2000m:  4-0-0-3
Wings Of Eagles -- Rose Vista (FR) 冠军: 1800 位置: 1800-2200 。马主: C Hogg/c Gohier/n Paysan

04.04.23	 FTN	 1800乾	 HCP	 0	 56.5	 巴切洛	 [	14]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	塔纳巴塔	 1:55.81	 .........2.00	 ............. 枫丹白露
25.04.23	 LEN	 2000湿	 HCP	 50	 56.5	 巴切洛	 [	 3]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 伙计	 2:05.49	 .........6.00	 ....................... 勒芒
18.05.23	 LAL	 2000乾	 HCP	 66	 56	 波彻	 [	 3]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 12	美好时光	 2:09.10	 .........3.44	 .........勒利翁当热

24 休息日	 LON	 2000			   56	 苏铭伦	 [	 5]	 苏铭伦 - 玫瑰飞鹰: 0-0-0-0	 上次赢：04/04/23(68天前)

10	 普罗修斯 Prometeo (fr) 总成绩: 6-2-1-0 草地: 3-0-1-0 乾: 3-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-1-0-0
奖金:$33,030 (无马具): 6-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-1-0 湿/烂: 3-0-1-0 佳绩: C 2:11.92g (59.0) 2000m:  3-1-0-0
War Command (USA) -- Winografa (UK) 冠军: 1800 2000 位置: 1800-2200 。马主: Team Valor Intl

16.03.21	 CHA	 2000湿	 HCP	 0	 59	 布达德	 [	14]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16	荒诞	 2:11.92	 .........1.25	 .................. 尚蒂伊
15.04.21	 LYO	 2200湿	 HCP	 0	 57	 苏铭伦	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 卡尔加里	 2:24.98	 .........2.00	 ....................... 里昂
09.04.23	 LAL	 2000湿	 HCP	 48	 64	 罗斯尔	 [	10]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 11	韦弗橘子	 2:16.51	 .........5.19	 .........勒利翁当热

63 休息日	 LON	 2000			   56	 巴切洛	 [	10]	 巴切洛 - 普罗修斯: 0-0-0-0	 上次赢：16/03/21(817天前)

11	 亨特巴 Huntba (fr) 总成绩: 28-6-4-3 草地: 22-4-3-2 乾: 14-5-2-1 第  级: 0-0-0-0 9战: 2-0-1-0
奖金:$73,247 (无马具): 28-6-4-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雄   - 雷斯蒙 大热门: 1-0-0-0 52-54kg: 1-0-0-0 湿/烂: 14-1-2-2 佳绩: C 2:00.33g (58.0) 2000m:  22-6-3-2
Hunter’s Light (IRE) -- Soma Bay (FR) 冠军: 2000(6) 位置: 1800-2000 。马主: P Drioton/ C&D Lauffer

06.04.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 72	 60	 利库维	 [	10]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 15	擅长	 1:59.77	 .........0.75	 .................. 多维尔
05.05.23	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 58	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 北方猎人	 2:10.80	 .........0.12	 ....................... 圣云
25.05.23	 TOU	 2400乾	 HCP	 41	 58	 古德	 [	12]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 13	莫兰第一	 2:27.70	 .........1.81	 .................. 图卢兹

17 休息日	 LON	 2000			   53	 德莫洛	 [	 3]	 德莫洛 - 亨特巴: 0-0-0-0	 上次赢：05/05/23(37天前)

12	 曼尼菲克 El Manifico 总成绩: 69-4-13-10 草地: 49-2-10-8 乾: 33-0-10-4 第  级: 0-0-0-0 5战: 4-2-0-1
奖金:$223,290 (无马具): 58-2-12-8 微: 0-0-0-0 隆尚: 12-1-3-3 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 史玛嘉 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 5-0-0-0 湿/烂: 22-2-2-4 佳绩: F 2:04.83g (60.0) 2000m:  23-2-6-3
High Chaparral (IRE) -- Envoutement (FR) 冠军: 1800 2000 位置: 1500-2000 。马主: A Louis-dreyfus

30.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 82	 57	 德莫洛	 [	 8]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 12	毕万	 1:57.95	 .........1.88	 .................. 尚蒂伊
11.05.23	 LON	 1800烂	 HCP	 0	 59.5	 德莫洛	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	默尔衫	 2:04.50	 .........4.00	 ....................... 隆尚
23.05.23	 STC	 2000湿	 HCP	 48	 60	 德莫洛	 [	 7]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 12	沙纳杀手	 2:11.58	 .........2.75	 ....................... 圣云
19 休息日	 LON	 2000		  75	52	 哈杜英	 [	 9]	 哈杜英 - 曼尼菲克: 0-0-0-0	 上次赢：22/08/20(1023天前)

13	 乐蒂奇迹 Letty’s Marvel (fr) 总成绩: 37-5-8-2 草地: 26-5-5-1 乾: 20-1-4-2 第  级: 0-0-0-0 4战: 4-0-3-1
奖金:$121,654 (无马具): 37-5-8-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 4-0-1-1 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 蓝斑核 大热门: 0-0-0-0 50-52kg: 0-0-0-0 湿/烂: 16-4-4-0 佳绩: C 2:08.63s (58.5) 2000m:  6-0-2-0
Captain Marvelous (IRE) -- Letty (UK) 冠军: 1600 1800(2) 2400(2) 位置: 1600-2400 。马主: G Barbarin/mme E Klimscha

30.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 68	 58	 杜博特	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 12	毕万	 1:57.95	 .........0.75	 .................. 尚蒂伊
28.04.23	 CTB	 2000湿	 HCP	 25	 58.5	 伊恩	 [	15]		  -	 -	14	 ($	 --)	 15	罗曼尼洛	 2:04.25	 .......10.94	 .........沙托布里昂
18.05.23	 LON	 1600乾	 HCP	 36	 58	 勒玛特	 [	 6]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 11	米尔菲	 1:38.00	 .........2.56	 ....................... 隆尚

24 休息日	 LON	 2000		  89	51.5	 科洛迪	 [	 6]	 科洛迪 - 乐蒂奇迹: 0-0-0-0	 上次赢：17/07/22(329天前)
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欧洲
逆时针

$80,000 Prix Paul De Moussac
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 05/06/2010	 发达	 李慕华	 58.5kg	 1:17.00

1400公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1400公尺

	 1	119316
	 2	123523
	 3	 122
	 4	 1215
	 5	114513
	 6	613251
	 7	461221
	 8	183311
	 9	373317

猜对了	 Good Guess
布雷兹	 Breizh Sky (fr)
卡吾多	 Cawdor
瓦利米	 Valimi (fr)
贝尔贝克	Belbek (fr)
康布隆尼	Cambronne (fr)
一半	 Half Half (fr)
海洋视角	Ocean Vision (ire)
苏伟	 Showay (fr)

	 6-�3�-0-1
	 7-�2�-2-2
	 3-�1�-2-0
	 4-�2�-1-0
	 7-�3�-0-1
	 14-�5�-2-2
	 7-�2�-2-0
	 9-�4�-0-2
	 12-�3�-3-4

	 $75,255	 3	雄	 58	 [	 1]	
	 $173,025	 3	法雄	 57	 [	 8]	
	 $26,637	 3	雄	 57	 [	 9]	
	 $51,188	 3	法雄	 57	 [	 7]	
	 $281,292	 3	法雄	 57	 [	 2]	
	 $89,152	 3	法雄	 57	 [	 6]	
	 $48,137	 3	法雄	 57	 [	 3]	
	 $136,566	 3	爱雄	 57	 [	 4]	
	 $105,813	 3	法雌	 56.5	 [	 5]	

巴斯贵
纪仁安
宝珍
德莫洛
穆扎耶
格兰丁
巴切洛
苏铭伦
卡拉图

9.9%
17.9%
11.3%
14.3%
13.4%
14.5%
12.5%
15.6%

9.8%

卓必达
伯迪
格拉法
鲁热
费伯华
克迪尔
史玛嘉
东沃特
克迪尔

14.6%
9.9%

16.9%
25.0%
20.0%
16.9%

8.0%
17.5%
16.9%

	111	111	 +5
	 --	 --	-109
	 69	 --	-101
	 --	 --	-108

	 --	 --	-107
	 --	 --	-89
	 --	 --	-74
	103	103	
	104	104	 +9

	 1-�1�-0-0
	 4-�1�-2-1
	 1-�0�-1-0
	 0-�0�-0-0
	 2-�1�-0-1
	 6-�2�-1-0
	 4-�1�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 5-�2�-1-1

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 4	 瓦利米

	 2	 布雷兹

	 5	 贝尔贝克

	 1	 猜对了

---------------------------------- 5	 贝尔贝克	 100%
3	 卡吾多	 67%
7	 一半	 67%
4	 瓦利米	 50%
8	 海洋视角	 50%

1	 猜对了	 100%
8	 海洋视角	 100%
2	 布雷兹	 67%
5	 贝尔贝克	 67%
3	 卡吾多	 67%

2	 布雷兹	 1:20.05
8	 海洋视角	 1:21.46
3	 卡吾多	 1:21.76
5	 贝尔贝克	 1:22.98
9	 苏伟	 1:23.90

赛事预览: 瓦利米 上阵此赛程甚合适，有机会夺标。 布雷兹 于此场合可再度带来惊喜。 贝尔贝克 状态更勇，不失为此程三甲之材。 猜对了 挑

战此场合不容小觑，今有胜算。

1 	 猜对了 Good Guess 总成绩: 6-3-0-1 草地: 6-3-0-1 乾: 3-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$75,255 (无马具): 6-3-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-2-0-0 湿/烂: 3-2-0-0 佳绩: D 1:29.20s (58.0) 1400m:  1-1-0-0
Kodiac (UK) -- Zykina (UK) 冠军: 1100 1200 1400 位置: 1100-1400 。马主: H Saito

18.10.22	 DEA	 1200乾	 HCP	 0	 57	 巴斯贵	 [	 5]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 神秘天使	 1:11.19	 .........1.00	 .................. 多维尔
06.04.23	 DEA	 1400湿	 HCP	 111	 58	 巴斯贵	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 布雷赫	 1:29.20	 .........0.50	 .................. 多维尔
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 106	 58	 巴斯贵	 [	 8]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 9	 马尔哈巴	 1:38.56	 .........3.31	 ....................... 隆尚

28 休息日	 LON	 1400		  111	58	 巴斯贵	 [	 1]	 巴斯贵 - 猜对了: 6-3-0-1	 上次赢：06/04/23(66天前)

2 	 布雷兹 Breizh Sky (fr) 总成绩: 7-2-2-2 草地: 7-2-2-2 乾: 3-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$173,025 (无马具): 7-2-2-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-1-2 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 伯迪 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-2-2-2 湿/烂: 4-0-1-2 佳绩: L 1:20.05g (57.5) 1400m:  4-1-2-1
Pedro The Great (USA) -- Anna Danse (FR) 冠军: 1200 1400 位置: 1200-1600 。马主: A Jathiere/ecurie Elag

22.10.22	 STC	 1600烂	 HCP	 102	 57	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 富丽堂皇	 1:51.34	 .........3.88	 ....................... 圣云
06.04.23	 DEA	 1400湿	 HCP	 110	 58	 苏铭伦	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 猜对了	 1:29.20	 .........0.50	 .................. 多维尔
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 109	 58	 纪仁安	 [	10]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 9	 马尔哈巴	 1:38.56	 .........2.06	 ....................... 隆尚

28 休息日	 LON	 1400			   57	 纪仁安	 [	 8]	 纪仁安 - 布雷兹: 1-0-0-1	 上次赢：10/07/22(336天前)

3 	 卡吾多 Cawdor 总成绩: 3-1-2-0 草地: 3-1-2-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$26,637 (无马具): 3-1-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

3岁雄   - 格拉法 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 3-1-2-0 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩: L 1:21.76g (57.0) 1400m:  1-0-1-0
Invincible Spirit (IRE) -- Delivery (UK) 冠军: 1600 位置: 1400-1600 。马主: Suc K Abdullah

03.04.23	 CHA	 1600烂	 HCP	 0	 58	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 无压力	 1:43.24	 .........1.75	 .................. 尚蒂伊
05.05.23	 STC	 1600湿	 HCP	 0	 57	 毕寇尼	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 伊法奇	 1:40.57	 .........0.25	 ....................... 圣云
18.05.23	 LON	 1400乾	 HCP	 101	 57	 巴米高	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	海洋视角	 1:21.46	 .........0.75	 ....................... 隆尚

24 休息日	 LON	 1400			   57	 宝珍	 [	 9]	 宝珍 - 卡吾多: 0-0-0-0	 上次赢：03/04/23(69天前)

4 	 瓦利米 Valimi (fr) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$51,188 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-1-0 湿/烂: 4-2-1-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Teofilo (IRE) -- Valdaya (FR) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: H H Aga Khan

28.03.23	 STC	 1600烂	 HCP	 0	 57	 德莫洛	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 半线	 1:46.64	 .........2.50	 ....................... 圣云
20.04.23	 LON	 1600湿	 HCP	 103	 57	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 半线	 1:41.14	 .........1.50	 ....................... 隆尚
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 108	 58	 德莫洛	 [	 6]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 9	 马尔哈巴	 1:38.56	 .........2.31	 ....................... 隆尚
28 休息日	 LON	 1400			   57	 德莫洛	 [	 7]	 德莫洛 - 瓦利米: 3-1-1-0	 上次赢：20/04/23(52天前)

5 	 贝尔贝克 Belbek (fr) 总成绩: 7-3-0-1 草地: 7-3-0-1 乾: 4-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-1-0-1
奖金:$281,292 (无马具): 7-3-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-0-1 湿/烂: 3-1-0-1 佳绩: L 1:22.98h (57.0) 1400m:  2-1-0-1
Showcasing (UK) -- Bee Queen (UK) 冠军: 1200(2) 1400 位置: 1200-1400 。马主: N Bizakov

02.08.22	 DEA	 1200乾	 HCP	 95	 59	 柏兆雷	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 10	南极洲	 1:09.55	 .........4.75	 .................. 多维尔
02.10.22	 LON	 1400烂	 HCP	 111	 57	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 游戏站	 1:22.98	 .........0.25	 ....................... 隆尚
06.04.23	 DEA	 1400湿	 HCP	 107	 58	 穆扎耶	 [	 5]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 5	 猜对了	 1:29.20	 .........1.50	 .................. 多维尔

66 休息日	 LON	 1400			   57	 穆扎耶	 [	 2]	 穆扎耶 - 贝尔贝克: 1-0-0-1	 上次赢：02/10/22(252天前)



6 	 康布隆尼 Cambronne (fr) 总成绩: 14-5-2-2 草地: 9-2-2-2 乾: 7-4-1-1 第  级: 0-0-0-0 15战: 0-0-0-0
奖金:$89,152 (无马具): 14-5-2-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 克迪尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 9-3-2-1 湿/烂: 7-1-1-1 佳绩: L 1:27.01g (57.0) 1400m:  6-2-1-0
Alex The Winner (USA) -- Candie (FR) 冠军: 1500(2) 1600(3) 位置: 1200-1600 。马主: Jpj  Dubois

23.04.23	 TOU	 1600烂	 HCP	 84	 57	 格兰丁	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 肯德利	 1:37.60	 .........2.00	 .................. 图卢兹
16.05.23	 STC	 1400烂	 HCP	 75	 59.5	 格兰丁	 [	12]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 12	一半	 1:27.21	 .........3.88	 ....................... 圣云
22.05.23	 MSB	 1600烂	 HCP	 89	 57	 格兰丁	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 大步伊查	 1:50.79	 .........0.50	 ....................... 马赛

20 休息日	 LON	 1400			   57	 格兰丁	 [	 6]	 格兰丁 - 康布隆尼: 8-3-2-0	 上次赢：22/05/23(20天前)

7 	 一半 Half Half (fr) 总成绩: 7-2-2-0 草地: 5-1-2-0 乾: 4-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$48,137 (无马具): 7-2-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 史玛嘉 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 6-1-2-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩: S 1:27.21h (54.5) 1400m:  4-1-1-0
Anodin (IRE) -- Mezzo Mezzo (FR) 冠军: 1300 1400 位置: 1300-1400 。马主: Mme M Fougy-smaga

07.04.23	 STC	 1400乾	 HCP	 81	 57	 巴切洛	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 12	大老板	 1:27.46	 .........2.00	 ....................... 圣云
27.04.23	 LON	 1300湿	 HCP	 83	 58	 巴切洛	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 16	欧伦达	 1:15.91	 .........2.00	 ....................... 隆尚
16.05.23	 STC	 1400烂	 HCP	 74	 54.5	 巴切洛	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	诺利托	 1:27.21	 .........2.50	 ....................... 圣云

26 休息日	 LON	 1400			   57	 巴切洛	 [	 3]	 巴切洛 - 一半: 3-1-2-0	 上次赢：16/05/23(26天前)

8 	 海洋视角 Ocean Vision (ire) 总成绩: 9-4-0-2 草地: 7-2-0-2 乾: 7-3-0-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-1-0-0
奖金:$136,566 (无马具): 8-4-0-2 微: 1-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁爱雄   - 东沃特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-3-0-2 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: L 1:21.46g (57.0) 1400m:  1-1-0-0
U S Navy Flag (USA) -- Balaagha (USA) (USA) 冠军: 1000(2) 1400 1600 位置: 1000-1600 。马主: J Kirkland / Mrs G Ryan

18.02.23	 DOH	 1600乾	 HCP	 146	 58	 纪仁安	 [	11]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 16	埃尔佳希	 1:33.83	 .........0.88	 ....................... 多哈
21.03.23	 CHA	 1600烂	 HCP	 0	 59	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 演说人	 1:38.09	 .........0.75	 .................. 尚蒂伊
18.05.23	 LON	 1400乾	 HCP	 103	 57	 苏铭伦	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	卡吾多	 1:21.46	 .........0.75	 ....................... 隆尚

24 休息日	 LON	 1400		  103	57	 苏铭伦	 [	 4]	 苏铭伦 - 海洋视角: 1-1-0-0	 上次赢：18/05/23(24天前)

9 	 苏伟 Showay (fr) 总成绩: 12-3-3-4 草地: 10-3-3-2 乾: 7-2-3-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-1-0
奖金:$105,813 (无马具): 12-3-3-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 克迪尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-1-1-2 湿/烂: 5-1-0-2 佳绩: T 1:23.90g (59.5) 1400m:  5-2-1-1
Galiway (UK) -- Show Gorb (SPA) (SPA) 冠军: 1300 1400(2) 位置: 1200-1600 。马主: Gousserie Racing

12.02.23	 CAG	 1600烂	 HCP	 59	 55	 卡拉图	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 10	勇者大帝	 1:34.89	 .........1.88	 .................. 凯尼斯
06.04.23	 DEA	 1400湿	 HCP	 104	 57	 卡拉图	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 14	利托尼尔	 1:27.82	 .........0.12	 .................. 多维尔
14.05.23	 LON	 1600烂	 HCP	 95	 57	 卡拉图	 [	 3]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 10	蓝玫瑰	 1:38.24	 .........6.50	 ....................... 隆尚

28 休息日	 LON	 1400		  104	56.5	 卡拉图	 [	 5]	 卡拉图 - 苏伟: 8-2-1-3	 上次赢：06/04/23(66天前)
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逆时针

$80,000 La Coupe Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015	 波特拉斯	 杰纳特	 57.0kg	 1:59.58

2000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2000公尺

	 1	312524
	 2	916132
	 3	311115
	 4	162111
	 5	181461
	 6	875412
	 7	231214
	 8	121114

澳新口	 Monty (fr)
西风	 West Wind Blows (ire)
虎王	 Hooking
中心分子	Centrical (ire)
美国最强	Pride Of America (fr)
马歇特	 Machete (fr)
愉快小珍	Plesant Jane (fr)
生命线	 Life In Motion (ire)

	 30-�10�-5-5
	 8-�4�-0-2
	 33-�9�-3-2
	 7-�5�-1-0
	 16-�6�-2-0
	 14-�3�-2-1
	 7-�3�-2-1
	 9-�5�-1-0

	 $366,131	 8	法阉	 57	 [	 1]	
	 $103,715	 4	爱阉	 57	 [	 3]	
	 $185,190	 7	阉	 57	 [	 6]	B
	 $60,756	 5	爱阉	 57	 [	 7]	
	 $77,751	 6	法阉	 57	 [	 5]	
	 $97,210	 4	法雄	 57	 [	 8]	
	 $65,411	 4	法雌	 55.5	 [	 4]	
	 $121,594	 4	爱雌	 55.5	 [	 2]	

巫斯义
苏铭伦
勒玛特
宝珍
毕寇尼
瑞斯
德莫洛
穆扎耶

11.6%
15.6%
10.6%
11.3%
11.1%

8.7%
14.3%
13.4%

史楚特
克里斯福
迪克斯
瓦泰尔
穆菲
卓必达
卓必达
费伯华

18.8%
23.8%
12.4%
14.0%

7.9%
14.6%
14.6%
20.0%

	 88	112	+16
	111	111	 +9
	 82	 82	-20
	 --	 --	-75

	 98	106	
	 --	 --	-73
	100	100	 +7
	106	106	+13

	15-�5�-2-3
	 4-�3�-0-1
	 8-�3�-1-0
	 4-�4�-0-0
	 8-�4�-1-0
	 5-�0�-1-0
	 6-�3�-1-1
	 1-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 2	 西风

	 8	 生命线

	 1	 澳新口

	 3	 虎王

---------------------------------- 4	 中心分子	 100%
8	 生命线	 100%
2	 西风	 67%
1	 澳新口	 60%
7	 愉快小珍	 50%

4	 中心分子	 100%
2	 西风	 83%
7	 愉快小珍	 67%
5	 美国最强	 58%
1	 澳新口	 49%

3	 虎王	 1:58.77
1	 澳新口	 2:00.17
2	 西风	 2:04.13
6	 马歇特	 2:05.07
5	 美国最强	 2:05.92

赛事预览: 西风 于此跑道所向无敌，今难被超越。 生命线 上阵此程有机会入围。 澳新口 状态理想，今可争得位置。 虎王 看似有机会捎来佳音，

值得期待。

1 	 澳新口 Monty (fr) 总成绩: 30-10-5-5 草地: 28-10-4-5 乾: 17-6-3-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 7-4-1-0
奖金:$366,131 (无马具): 30-10-5-5 微: 0-0-0-0 隆尚: 5-2-1-1 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 史楚特 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 24-7-4-4 湿/烂: 12-4-2-3 佳绩: L 2:00.17g (56.5) 2000m:  15-5-2-3
Motivator (UK) -- Antebellum (FR) 冠军: 1800(3) 2000(5) 2400(2) 位置: 1600-2400 。马主: A B Racing

18.11.22	 SAK	 2000乾	 HCP	 97	 58	 巫斯义	 [	 9]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 10	迪拜未来	 2:02.12	 .........3.88	 .................. 萨基尔
04.03.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 57.5	 巫斯义	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 尊客	 1:58.10	 .........1.50	 .................. 尚蒂伊
27.05.23	 BLB	 1800乾	 HCP	 96	 59	 巫斯义	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 波托尔	 2:00.68	 .........2.31	 ............. 勒布斯卡

15 休息日	 LON	 2000		  112	57	 巫斯义	 [	 1]	 巫斯义 - 澳新口: 15-5-4-1	 上次赢：04/09/22(280天前)

2 	 西风 West Wind Blows (ire) 总成绩: 8-4-0-2 草地: 7-3-1-1 乾: 7-4-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$103,715 (无马具): 8-4-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-1 场/程: 0-0-0-0

4岁爱阉   - 克里斯福 大热门: 2-1-1-0 56-58kg: 3-1-0-1 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩: L 2:04.13g (57.0) 2000m:  4-3-0-1
Teofilo (IRE) -- West Wind (UK) 冠军: 2000(3) 2200 位置: 2000-2400 。马主: A Al Mansoori

04.09.22	 LON	 2000乾	 HCP	 109	 57	 布宜学	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 伊利克	 2:04.13	 .........1.75	 ............. 表现出色
01.10.22	 LON	 2000湿	 HCP	 108	 56.5	 巴切洛	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 12	安马特	 2:05.37	 .........4.12	 ....................... 隆尚
05.05.23	 NMR	 2400乾	 G2	 102	 59.5	 斯宾塞	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 台风道	 2:33.86	 .........6.00	 ............. 表现理想

37 休息日	 LON	 2000		  111	57	 苏铭伦	 [	 3]	 苏铭伦 - 西风: 0-0-0-0	 上次赢：04/09/22(280天前)

3 	 虎王 Hooking 总成绩: 33-9-3-2 草地: 27-5-3-1 乾: 23-7-3-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 8-2-1-1
奖金:$185,190 (B): 7-4-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 11-1-2-1 场/程: 0-0-0-0

7岁阉   - 迪克斯 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 11-3-2-1 湿/烂: 10-2-0-0 佳绩: C 1:58.77h (56.5) 2000m:  8-3-1-0
Lope De Vega (IRE) -- Quanzhou (FR) 冠军: 1200 1600(3) 1800(2) 2000(3) 位置: 1200-2000 。马主: Ecurie Griezmann

12.02.23	 CAG	 2000烂	 HCP	 52	 56.5	 勒玛特	 [	11]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 11	格拉尔	 1:58.77	 .........1.25	 .................. 凯尼斯
18.02.23	 CAG	 1600湿	 HCP	 81	 58.5	 勒玛特	 [	12]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 12	国民服役	 1:33.28	 .........1.75	 .................. 凯尼斯
20.04.23	 LON	 1800湿	 HCP	 102	 59	 莫比安	 [	 9]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 9	 生命运动	 1:52.97	 .........2.69	 ....................... 隆尚

52 休息日	 LON	 2000		  82	57	 勒玛特	 [	 6]	B 勒玛特 - 虎王: 21-8-1-2	 上次赢：18/02/23(113天前)

4 	 中心分子 Centrical (ire) 总成绩: 7-5-1-0 草地: 7-5-1-0 乾: 4-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$60,756 (无马具): 7-5-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

5岁爱阉   - 瓦泰尔 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 7-5-1-0 湿/烂: 3-3-0-0 佳绩: L 2:12.43h (57.0) 2000m:  4-4-0-0
Galileo (IRE) -- Cladocera (GER) (GER) 冠军: 2000(4) 2200 位置: 2000-2400 。马主: Haras De La Perelle

29.10.22	 ANG	 2200乾	 HCP	 0	 57	 马辛	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 阿丁	 2:32.53	 .........1.50	 ....................... 昂热
07.04.23	 STC	 2000乾	 HCP	 57	 57	 马辛	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 萨比欧森	 2:14.39	 .........0.06	 ....................... 圣云
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 75	 57	 宝珍	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 马歇帝	 2:12.43	 .........0.75	 ....................... 隆尚
28 休息日	 LON	 2000			   57	 宝珍	 [	 7]	 宝珍 - 中心分子: 1-1-0-0	 上次赢：14/05/23(28天前)

5 	 美国最强 Pride Of America (fr) 总成绩: 16-6-2-0 草地: 12-4-2-0 乾: 9-3-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-0
奖金:$77,751 (无马具): 15-6-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法阉   - 穆菲 大热门: 2-1-0-0 56-58kg: 7-2-1-0 湿/烂: 7-3-1-0 佳绩: C 2:05.92g (61.5) 2000m:  8-4-1-0
American Post (UK) -- Atarfe (IRE) (IRE) 冠军: 1800 2000(4) 2200 位置: 1600-2200 。马主: Haven’t A Pot/macauliffe/

02.03.23	 CFC	 2000湿	 HCP	 99	 61.5	 罗莎	 [	 3]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 5	 首都	 2:04.82	 .........2.75	 ............. 后劲不足
23.03.23	 STC	 2400烂	 HCP	 104	 57	 毕寇尼	 [	 7]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 9	 一个好人	 2:38.08	 .........2.31	 ....................... 圣云
12.05.23	 CHS	 2000湿	 HCP	 106	 60	 多伊乐	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 萨维冠军	 2:13.72	 .........1.00	 ............. 实力优秀

30 休息日	 LON	 2000		  106	57	 毕寇尼	 [	 5]	 毕寇尼 - 美国最强: 2-0-0-0	 上次赢：12/05/23(30天前)



6 	 马歇特 Machete (fr) 总成绩: 14-3-2-1 草地: 9-1-2-0 乾: 8-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-0-0-0
奖金:$97,210 (无马具): 14-3-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

4岁法雄   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 13-3-2-1 湿/烂: 6-1-1-0 佳绩: B 2:05.07g (55.5) 2000m:  5-0-1-0
Myboycharlie (IRE) -- Maid To Believe (UK) 冠军: 1800(3) 位置: 1600-2000 。马主: R shaykhutdinov

27.03.23	 FTN	 2000烂	 HCP	 69	 57	 苏铭伦	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 准时	 2:07.48	 .........7.00	 ............. 枫丹白露
11.04.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 78	 57	 苏铭伦	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 我的幻想	 1:51.34	 .........1.00	 .................. 尚蒂伊
14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 73	 57	 苏铭伦	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 中心	 2:12.43	 .........0.75	 ....................... 隆尚

28 休息日	 LON	 2000			   57	 瑞斯	 [	 8]	 瑞斯 - 马歇特: 3-0-1-0	 上次赢：11/04/23(61天前)

7 	 愉快小珍 Plesant Jane (fr) 总成绩: 7-3-2-1 草地: 7-3-2-1 乾: 5-3-1-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-1
奖金:$65,411 (无马具): 7-3-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 2-1-0-0

4岁法雌   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 5-1-2-1 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩: F 2:08.56h (56.0) 2000m:  6-3-1-1
Pivotal (UK) -- Jane The Star (UK) 冠军: 2000(3) 位置: 1800-2000 。马主: N Bizakov

25.11.22	 FTN	 2000烂	 HCP	 96	 56	 瑞斯	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 18	飞行美人	 2:08.26	 .........0.75	 ............. 枫丹白露
09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 100	 56	 苏铭伦	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	蒙塔哈	 2:10.20	 .........0.06	 ....................... 隆尚
30.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 93	 56	 戴图理	 [	 3]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 10	印度	 2:10.31	 .........1.44	 ....................... 隆尚

42 休息日	 LON	 2000		  100	55.5	 德莫洛	 [	 4]	 德莫洛 - 愉快小珍: 0-0-0-0	 上次赢：09/04/23(63天前)

8 	 生命线 Life In Motion (ire) 总成绩: 9-5-1-0 草地: 9-5-1-0 乾: 4-4-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-1-0
奖金:$121,594 (无马具): 9-5-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 2-1-0-0 湿/烂: 5-1-1-0 佳绩: C 2:13.57h (57.0) 2000m:  1-0-0-0
Sea The Stars (IRE) -- Wavering (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1500 1600 1800(2) 位置: 1400-1800 。马主: Godolphin SNC

08.10.22	 CHA	 1800乾	 HCP	 0	 57	 巴米高	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 肯杰罗	 1:52.70	 .........0.12	 .................. 尚蒂伊
20.04.23	 LON	 1800湿	 HCP	 106	 57.5	 穆扎耶	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 优祖纳	 1:52.97	 .........0.12	 ....................... 隆尚
07.05.23	 NMR	 1800湿	 G2	 93	 58	 巴米高	 [	 6]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 9	 希斯缇娜	 1:51.49	 .........8.50	 ............. 状态稳健

35 休息日	 LON	 2000		  106	55.5	 穆扎耶	 [	 2]	 穆扎耶 - 生命线: 1-1-0-0	 上次赢：20/04/23(52天前)


